

H.S.J. Holding ApS

Herslev Kirkevej 45

Herslev

7000 Fredericia

CVR-nr. 27 77 61 08

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2018

Henry Søndergaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.S.J. Holding ApS
Herslev Kirkevej 45
Herslev
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 77 61 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 8. juni 2004
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Henry Søndergaard Johansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 251.062, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.486.796.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		11.084	13
Andre driftsomkostninger		<u>(268.245)</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		60.151	89
Finansielle omkostninger		<u>(49.102)</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		(246.112)	44
Skat af årets resultat	1	<u>(4.950)</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		<u>(251.062)</u>	<u>34</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	52
Overført resultat		<u>(303.962)</u>	<u>(18)</u>
		<u>(251.062)</u>	<u>34</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	806
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>806</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>806</u>
Værdipapirer	3	<u>1.361.519</u>	<u>1.336</u>
Værdipapirer		<u>1.361.519</u>	<u>1.336</u>
Likvide beholdninger		<u>141.187</u>	<u>269</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.502.706</u>	<u>1.605</u>
Aktiver i alt		<u>1.502.706</u>	<u>2.411</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.308.896	1.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital	4	<u>1.486.796</u>	<u>1.789</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	590
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>590</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	0	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.658	6
Selskabsskat		952	7
Anden gæld		5.300	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.910</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.910</u>	<u>622</u>
Passiver i alt		<u>1.502.706</u>	<u>2.411</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.612.858	51.700	1.789.558
Betalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(303.962)	52.900	(251.062)
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.308.896	52.900	1.486.796

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.950	10
	<u>4.950</u>	<u>10</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017	805.785
Tilgang i årets løb	12.460
Afgang i årets løb	<u>(818.245)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Værdipapirer		
Aktier	1.111.826	1.069
Pantebreve	<u>249.693</u>	<u>267</u>
	<u>1.361.519</u>	<u>1.336</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	0	532
Mellem 1 og 5 år	0	58
Langfristet del	0	590
Inden for et år	0	14
	0	604